
SATJAM, s.r.o.  |  Michalská 1032/21, 710 00  Ostrava

Montážní návod separační rohož WRAP

POUŽITÍ
Používá se při konstrukci šikmých bedněných střech. Slouží jako 
separační vrstva. Je také vhodný pro použití jak v odvětrávaných, 
tak neodvětrávaných fasádách, díky použití polypropylenové 
drátěnky jako podkladu se vytváří vzduchová mezera, která 
umožňuje cirkulaci vzduchu a brání kontaktu vlhkosti s podkladem 
pod střechou nebo fasádním obkladem.

DOPORUČENÍ PRO INSTALACI/ ZÁRUKA
Montáž střešní krytiny by měla být dokončena do 4 týdnů po 
instalaci střešní rohože WRAP. 

BEZPEČNOST
Výrobek není určen ke konzumaci. Vyhněte se kontaktu s očima.

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA
Výrobek by měl být skladován na suchém místě, v uzavřených 
prostorech, chráněn před vlhkostí a UV zářením v originálním 
nepoškozeném a uzavřeném obalu. Role by měly být přepravovány 
způsobem, který je chrání před poškozením a zničením. Během 
přepravy musí být dodržována bezpečnostní pravidla. Výrobek by 
měl být chráněn před chemickými látkami, zejména látkami na bázi 
organických rozpouštědel, protože mohou zhoršit jeho technické 
vlastnosti nebo způsobit trvalé poškození.

Použití pro střešní krytiny SATJAM Rapid, Rombo, Falc
Použití jako separační vrstva pod plnoplošné podepřené střešní krytiny

www.satjam.cz

Materiál Polypropylen

Reakce na oheň E

Teplotní odolnost [°C] -40 až 100

Odolnost vůči atmosferickým vlivům [týdny] 4

Plošná hmostnost [g/m2(±5%] cca 300

Zvuková izolace [dB] 25

Barva černá

Rozměr role [m×bm] 1,4×25=35 m2

Jednovrstvá multifunkční rohož, 
vyrobena z polypropylenových 
vláken tvořící strukturu o výšce 
8 mm.

MONTÁŽNÍ NÁVOD 

Způsob, jakým je střešní rohož položena jako vrstva střešního 
pláště, závisí na sklonu střechy a typu střešní krytiny.

1.  Montáž rohože začněte ve spodní části střechy u okapové hrany tak, že 
jí rozvinete rovnoběžně s okapem na plné bednění.

2.  V oblasti okapu by měla být rohož přetažena na okapní plech. Je potřeba, 
aby byla rohož napnutá. Nebyla proti spádu, aby nevznikla vodní kapsa.

3.  Wrap rohož upevněte k podkladu pomocí sponek nebo hřebíků.

4.  Následný pás položíme bez přeložení a přikotvíme k podkladu.

5.  Montáž je nutno provádět dle doporučení výrobce. Podle montážní 
návodu.

6.  Rohož je možno pokládat i ve spádu střechy.

Vysoce paropropustná střešní rohož, je výrobek, který je určený 
pro použití ve stavebnictví jako podkladní vrstva u střešních krytin 
plnoplošně podepřených. 

Záruka na výrobek platí pouze tehdy, pokud jsou dodržována 
doporučení uvedená v montážním návodu. Výrobce si vyhrazuje 
právo zamítnout reklamaci, pokud nejsou dodrženy pokyny 
v montážním návodu. Uchovejte štítek nebo nálepku z role, budete 
ji případně potřebovat k podání reklamace.

Rohož nemá hydroizolační funkci.

Informace, doporučení a pokyny uvedené zde, jsou poskytovány 
v dobré víře na základě našich současných znalostí, výzkumu 
a zkušeností. Nemůžeme však nést odpovědnost za výsledky 
nesprávného použití našich výrobků. 

2. 3. 4. 5.1.

MONTÁŽNÍ NÁVOD SEPARAČNÍ ROHOŽ WRAP


